


https://www.pasiula.lt/pid-823700/bosch-pvq711f15e-pavirsius.html

BOSCH PVQ711F15E Paviršius
Plotis: 70 cm
Kaitviečių tipas: indukcinis
Kaitviečių kiekis: 4
Valdymas: sensorinis

Dvi „CombiZone“ zonos - apjungiamos kaitvietės, sukuriant
dvi dideles kepimo zonas
Jutiklinis „DirectSelect“ valdymas
„QuickStart“ funkcija
„MoveMode“ funkcija automatiškai sureguliuoja galios
lygius, kad greitas užvirimas vyktų priekinėje, o iš lėtas
virinimas – galinėje gaminimo zonoje
Automatinė puodų atpažinimo funkcija
Energijos sunaudojimo indikacija
Visų kaitviečių „PowerBoost“ padidintos galios funkcija
„PowerManagement“ funkcija
Dviejų lygių likusios šilumos indikacija
Laikmatis su kiekvienos kaitvietės išjungimo funkcija
Trumpalaikis žadintuvas
17 galingumo pakopų
Apsauga nuo vaikų veiksmų
Apsauginis išsijungimas
Ventiliatoriaus efektyvumo klasė: A
Riebalų filtravimo efektyvumo klasė: B
Riebalų filtro efektyvumas (pagal EN 61591) 94%.
Ištraukiamo oro arba recirkuliacijos režimai
„AutoOn“ automatinis garų surinkėjo įjungimas naudojant
virimo zoną
9 traukos lygiai ir 2 intensyvūs lygiai
Intensyvaus veikimo pakopa su grįžtamojo režimo
nustatymu
Automatinis oro valymo režimas po virimo, norint pašalinti
likusius kvapus (esant labai tyliam ventiliatoriaus veikimui,
12 minučių veikiant ventiliaciniu režimu, 30 minučių veikiant
recirkuliaciniu, gali būti išjungtas rankiniu būdu)
Didelio našumo, tylus „BLDC iQdrive“ variklis
Mažas ventiliacijos efektyvumo sumažėjimas, net esant
ilgesniems ir sudėtingesniems išmetimo kanalams
Optimizuotas stiprių kvapų sumažinimas gaminant
produktus, turinčius intensyvų aromatą
Didelis filtro paviršius, pasižymintis didele kvapo mažinimo
galimybe
Filtro veikimo laikas: 360 valandų virimo (be regeneravimo)
Mažo triukšmo filtrai su optimizuota psichoakustika
Riebalų filtro užterštumo indikacija
„CleanAir“ kvapo filtro prisotinimo indikatorius
Patogus priėjimas, lengva nuimti iš viršaus
Oro įsiurbimo grotelės pagamintas iš ketaus (galima plauti
indaplovėje)
Visas filtro dalis lengva valyti ir plauti indaplovėje
- integruotas nerūdijančio plieno riebalų filtras, galima
plauti indaplovėje
- drėgmės ir skysčių surinkėjas, ~200 ml, galima plauti
indaplovėje
Polimerinis 700 ml skysčių perliejimo indas, galima plauti
indaplovėje
Neperšlampamas ventiliatorius
Maksimali prijungimo galia 7400W
Priekinis kraštelis ir šonai šlifuoti
Triukšmo lygis veikiant ventiliacijos režimu (triukšmo lygis
pagal EN 60704-3): min. normalus režimas: 42 dB re 1 pW,
maksimalus normalus režimas 69 dB re 1 pW, maksimalus
intensyvus režimas: 74 dB re 1 pW.
Triukšmo lygis veikiant recirkuliacijos režimu (triukšmo lygis
pagal EN 60704-3): min. normalus režimas: 41 dB re 1 pW,
maksimalus normalus režimas: 68 dB re 1 pW, maksimalus
intensyvus režimas: 72 dB re 1 pW.
Ventiliacinis režimas, trauka (pagal EN 61591): min.
normalus režimas: 154 m3/h, maksimalus normalus režimas:
500 m3/h, maksimalus intensyvus režimas - 622 m3/h.
Recirkuliacinis režimas, trauka (pagal EN 61591): min.
normalus režimas 150 m3/h, maksimalus normalus režimas:
500 m3/h, maksimalus intensyvus režimas: 615 m3/h.
2 x 2 didelio našumo „cleanAir“ kvapų filtrų komplektai
(papildomi priedai recirkuliacijos režimui)
2 x 2 labai efektyvių, tylių akustinių filtrų rinkiniai, skirti
daug mažesniam triukšmui ir geresnei psichoakustikai
(papildomi priedai ventiliacijos režimui).
Ventiliaciniam režimui reikalingas išmetamojo oro modulis,
mažinantis triukšmingumą (papildomas priedas
HEZ9VEDU0)
Recirkuliacijos režimui reikalingas „CleanAir“ cirkuliacinio
oro modulis, mažinantis triukšmingumą (papildomas priedas
HEZ9VRCR0)
Atsižvelgiant į oro nuvedimo būdą, pasirenkami papildomi
priedai HEZ9VRUD0 arba HEZ9VRPD0
Svoris: 26 kg
Matmenys (AxPxG): 22,3x71x52,7 cm

Garantija 2 metai


